
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

Х сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 22 вересня 2017 року         № 721 
 

 

Про продовження договорів оренди 

земельних ділянок 

 
Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 120, 121, 123, 125 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону 

України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, пропозиції 

постійної комісій міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Продовжити терміном до 01.09.2018 року гр. ___________ Роману 

Євгеновичу, жителю м. Бережани, вул. ___________, 62 оренду земельної 

ділянки площею 24 кв. м. для обслуговування металічного автогаражу в м. 

Бережани по вул. Шевченка. 

1.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

1.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2. Продовжити терміном до 01.09.2018 року гр. ___________ Ганні Василівні, 

жительці с. Надрічне, вул.  ___________, 5, оренду земельної ділянки 

площею 1100 кв. м. для ведення городництва в м. Бережани по вул. 

Рогатинська (біля присадибної ділянки ). 

2.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

2.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3. Продовжити терміном до 01.09.2022 року гр. ___________ Івану 

Богдановичу, жителю с. Рогачин, вул. ___________, 31 оренду земельної 



ділянки площею 27 кв. м. для обслуговування торгового кіоску по вул. 

Академічна в м. Бережани. 

3.1.  Орендну плату встановити в розмірі 12 % від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

4. Продовжити терміном до 01.09.2018 року гр. ___________ Роману 

Івановичу, жителю м. Бережани, вул. ___________, 23, оренду земельної 

ділянки площею 650 кв. м. для ведення городництва в м. Бережани по вул. 

О.Кобилянської. 

4.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

4.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

5. Продовжити терміном до 01.09.2018 року гр. ___________ Софії Василівні, 

жительці м. Бережани, вул. ___________, 16, оренду земельної ділянки 

площею 300 кв. м. для ведення городництва в м. Бережани по вул. Рєпіна. 

5.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

5.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

6. Продовжити терміном до 01.09.2018 року гр. ___________ Ігорю 

Теодозійовичу, жителю м. Бережани, вул. ___________, 34, оренду 

земельної ділянки площею 150 кв. м. для ведення городництва в м. 

Бережани по вул. Комарова ( біля кладовища ). 

6.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

6.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

7. Продовжити терміном до 01.09.2018 року гр. ___________ Ігорю 

Теодозійовичу, жителю м. Бережани, вул. ___________, 34, оренду 

земельної ділянки площею 350 кв. м. для ведення городництва в м. 

Бережани по вул. Комарова ( біля присадибної ділянки). 

7.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

7.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

8. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова        МУЗИЧКА В.Я. 


